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                          Wrocław, dn. 19.12.2019 r. 
 

Do wszystkich Wykonawców,  
którzy zainteresowani są udziałem  
w przedmiotowym postępowaniu 

 
Informacja dla Wykonawców Nr 1 

 
Nazwa postępowania:  
 

SPRZĘT KOMPUTEROWY I PERYFERYJNY  
DLA AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU. 

 
Tryb postępowania:  
przetarg nieograniczony o wartości poniżej  221 000 euro. 
 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 11/2019 Kanclerza Akademii 
Wychowania Fizycznego we Wrocławiu z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 38 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843),          
w związku ze złożonymi przez Wykonawcę w dniu 17.12.2019 r. zapytaniami do Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia udziela odpowiedzi i informuje wszystkich zainteresowanych  
w/w postępowaniem przetargowym:  
 
„W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa 
sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na 
poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: wszystkie zamawiane komputery PC oraz 
przenośne.  
 
Pytanie 1 
„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego 
nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?” 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
 
Zgodnie z zapisami ust. 3 § 2 wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ, Zamawiający 
postawił wymóg: „Wszystkie zaoferowane urządzenia stanowiące przedmiot zamówienia są 
fabrycznie nowe wolne od wad fizycznych i prawnych i nie wycofane ze sprzedaży. Całość 
sprzętu i oprogramowania pochodzi z autoryzowanego kanału sprzedaży producentów na rynek 
polski i z bieżącej produkcji, posiada niezbędny osprzęt (sterowniki, kable) do podłączenia  
i uruchomienia.” 

Wobec powyższego, Zamawiający potwierdza, iż wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, 
oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym 
urządzeniu. 

Pytanie 2 
„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane 
przez producenta komputera?” 
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Odpowiedź Zamawiającego 
 
Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 
producenta urządzenia, natomiast w przypadku biurowego nie ma takiego wymogu. 

Pytanie 3 

„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 
atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami 
COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą 
uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności 
od dostarczanej wersji?” 

Odpowiedź Zamawiającego 
 
Zgodnie z przytoczonymi zapisami ust. 3 § 2 wzoru umowy Zamawiający wymaga, aby 
oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosowanymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. 
takimi, na które powołano się w powyższym zapytaniu stosowanymi przez producenta 
oprogramowania. 
 
Pytanie 4 
„Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury 
sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?” 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
 
Zamawiający na podstawie przytoczonych zapisów ust. 3 § 2 wzoru umowy, w przypadku 
jakichkolwiek wątpliwości co do zaproponowanego oprogramowania, przewiduje możliwość 
zastosowania procedury sprawdzającej  jego legalność. 
 
Pytanie 5 
„Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co 
do jego legalności?” 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
 
Zamawiający na podstawie przytoczonych zapisów ust. 3 § 2 wzoru umowy, w przypadku 
jakichkolwiek wątpliwości co do oryginalności zaoferowanego towaru, przewiduje możliwość 
weryfikacji ich legalności u producenta oprogramowania.  
 
 

        Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 

         mgr inż. Izabela Ubowska 
 

 
 
 

 
 


